
1 

 

  Z á p i s    a    u s n e s e n í 
 
z 6. schůze Rady města Nymburk, která se konala ve středu dne 24. 03. 2021 od 14:00 hodin v jednací 
síni rady na Městském úřadě v Nymburce 

 
Dokument byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Program: 
1) Souhlas s přijetím daru 
2) Schválení ceny pronájmu Obecního domu pro Artistic skating club Roller 
3) Zápis o provedené kontrole přijatých petic a stížností za roky 2019 a 2020 
4) Zápis o provedené kontrole - Kontrola odpadového hospodářství Technických služeb města 
Nymburk, Kontrola Řádu veřejného pohřebiště a Hřbitovní správy města Nymburk 
5) Rozpočtové opatření č. 5/2021 - vratka části individuální dotace a vratky programových dotací 
(grantů) z roku 2020 
6) Rozpočtové opatření č. 6/2021 - dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, Komenského 589, z operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
7) Žádost o individuální dotaci - Diakonie ČCE středisko Střední Čechy 
8) Žádost o individuální dotaci - Linka bezpečí, z.s. 
9) Nymburské bytové družstvo - převod členského podílu 
10) Oprava dlažby chodníku před objektem č.p. 14/11 
11) Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje „DOGPARK Nymburk“ 
12) Regulace nočního klidu OZV 2/2021 
13) Technické služby města Nymburka – informace o prodeji nepotřebné techniky 
14) Zveřejnění záměru prodeje nemovitosti  
15) Směna pozemků města Nymburk a ČUS  
16) Oprava – výměna vrat vsunu a oprava opláštění trysek vzduchu do spalovacího prostoru kremační 
pece C411 v krematoriu Nymburk  
17) zveřejnění záměru Doky Drahelice  
 
 
 
Přítomni: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., Mgr. Bořek Černý,  Stanislava Tichá, Ing. Miloš Petera, Petr Šmíd, 
MUDr. Aleš Toman, MBA, Zdeněk Vocásek  
Tajemník: Mgr. Aleš Růžička  
Tisková mluvčí: Pavla Kukalová   
Zapsala: Ivana Myslivečková 

 
 

I. 
 

Starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D., zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 
přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu. 
Program rozšířen o bod č. 15, č. 16 a bod č. 17.  
Schváleno hlasy: pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 
 



2 

 

II. 
 

Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Zdeněk Vocásek a Stanislava Tichá   
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0   
 
 

III. 
 

Ověření zápisu z 5. schůze rady města: Ing. Miloš Petera a MUDr. Aleš Toman, MBA     
Schváleno hlasy: pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 

IV. 
 

Zprávy: 
1) Souhlas s přijetím daru 
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče  
diskuse: nikdo    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 99 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 37b odst. 1) zákona č. 250/2000 Sb.,                  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů:   
s c h v a l u j e    
přijetí věcného daru - knižních publikací v celkové hodnotě 6 004 Kč pro Městskou knihovnu Nymburk. 
 
 
 
 
2) Schválení ceny pronájmu Obecního domu pro Artistic skating club Roller 
Písemně, přizvána: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství, kultury a památkové péče   
diskuse: Mach, Tomčíková     

Protinávrh: neschvaluje výjimku  
Protinávrh hlasování: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 100 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102, čl. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
n e s c h v a l u j e  
výjimku se schváleného Ceníku pronájmu prostorů, techniky a služeb NKC platného od 1. 1. 2021 na 
pronájem velkého sálu Obecního domu pro Artistic skating club Roller, a to ve výši 500 Kč za hodinu   
vč. DPH 
 
 
 
 
3) Zápis o provedené kontrole přijatých petic a stížností za roky 2019 a 2020 
Písemně, diskuse: nikdo      
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 



3 

 

Usnesení č. 101 
Rada města Nymburk po projednání předloženého materiálu v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
b e r e   n a   v ě d o m í  
Zápis o provedené kontrole přijatých petic a stížností za roky 2019 a 2020 a vyjádření Útvaru interního 
auditu 
 
 
 
 
4) Zápis o provedené kontrole - Kontrola odpadového hospodářství Technických služeb města 
Nymburk, Kontrola Řádu veřejného pohřebiště a Hřbitovní správy města Nymburk 
Písemně, diskuse: Černý, Mach   
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 102 
Rada města Nymburk po projednání předloženého materiálu v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
b e r e   n a   v ě d o m í  
Zápis o provedené kontrole Kontrola odpadového hospodářství Technických služeb města Nymburk,             
s důrazem na likvidaci biologického odpadu a Zápis o provedené kontrole Kontrola Řádu veřejného 
pohřebiště a Hřbitovní správy města Nymburk. 
 
 
 
 
5) Rozpočtové opatření č. 5/2021 - vratka části individuální dotace a vratky programových dotací 
(grantů) z roku 2020 
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  
diskuse: nikdo     
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 103 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
d o p o r u č u j e 
zastupitelstvu města schválit zvýšení příjmové stránky rozpočtu města (poskytovatele dotací a grantů) 
na základě přijetí vratky části individuální dotace a programových dotací (grantů) z roku 2020 v celkové 
částce Kč 132 360,-, a současně schválit ve stejném objemu navýšení rozpočtové položky 5213 Rezerva 
na krizová opatření určené v kapitole 41 – Všeobecná pokladní správa na krytí výdajů v boji proti 
kovidu. 
 
 
 
 
6) Rozpočtové opatření č. 6/2021 - dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, Komenského 589, z operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru   
Diskuse: nikdo       
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
 



4 

 

Usnesení č. 104 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovými pravidly 
d o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 6/2021 - přijetí neinvestiční dotace z MŠMT pro 
Základní školu a Mateřskou školu Nymburk, Komenského 589 – příspěvková organizace, ve výši Kč 1 
798 244,-. Současně doporučuje zastupitelstvu města schválit převod této částky v plné výši na 
bankovní účet příjemce dotace. 
 
 
 
 
7) Žádost o individuální dotaci - Diakonie ČCE středisko Střední Čechy 
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  
diskuse: Petera, Rusová, Šmíd  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 105 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona              
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
s c h v a l u j e 
poskytnutí individuální dotace ve výši 20 000,- Kč žadateli Diakonie ČCE – středisko Střední Čechy                
(IČ 42744326), na částečnou úhradu nákladů spojených s pořízením velkého úklidového vozíku               
a 2 ks toaletních křesel do sprchy pro pacienty Domova pro seniory v Libici nad Cidlinou, kde jsou 
poskytovány sociální služby i pro občany města Nymburka. 
 
 
 
 
8) Žádost o individuální dotaci - Linka bezpečí, z.s. 
Materiál byl stažen z programu jednání.  
 
 
 
 
9) Nymburské bytové družstvo - převod členského podílu 
Písemně, diskuse: nikdo  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 106 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e   
 

1)  změnu   družstevníka  v   Nymburském  bytovém  družstvu  na  paní  ……  místo pana ………. 
     

2) uzavření   nájemní   smlouvy  na   byt   č. ….. v  bytovém  domě  čp. 2273  ul. Leknínová, 
Nymburk, s paní …………………………… 

 
 
 



5 

 

10) Oprava dlažby chodníku před objektem č.p. 14/11 
Písemně, diskuse: Petera, Černý, Tichá, Vocásek    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 107 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením  § 102 odst. 3 zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e   
výsledek výběrového řízení veřejné zakázky  malého rozsahu na služby „Oprava dlažby 
chodníku před objektem č.p. 14/11“,  vybraného dodavatele BELLE Bohemia s.r.o., Prosecká 
527/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 02345803,  a uzavření smlouvy za nabídkovou cenu 
199.625,- Kč bez DPH. 
 
2)  u k l á d á   
odboru správy městského majetku zajistit uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem BELLE 
Bohemia s.r.o., Prosecká 527/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 02345803 , za nabídkovou cenu 
199.625,- Kč bez DPH na realizaci veřejné zakázky  malého rozsahu na  „Opravu dlažby 
chodníku před objektem č.p. 14/11“,   v souladu s Vnitřním předpisem č. 6/2016 Města 
Nymburk. 

 
 
 
 
11) Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje „DOGPARK Nymburk“ 
Písemně, diskuse: Mach, Černý    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 108 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1 )  s c h v a l u j e  
přijetí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na financování projektů podaných                     
v rámci MŮJ KRAJ – participativní rozpočet Středočeského kraje, týkající se realizace akce 
„DOGPARK NYMBURK“ (ve smyslu důvodové zprávy), 

 
2 )  u k l á d á  
odboru správy městského majetku zajistit podpis smlouvy o poskytnutí dotace na financování 
projektů podaných v rámci MŮJ KRAJ – participativní rozpočet Středočeského kraje, týkající se 
realizace akce „DOGPARK NYMBURK“ předložené Krajským úřadem Středočeského kraje, 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095, zastoupení Liborem Lesákem, radním pro 
oblast investic, majetku a veřejných zakázek. 

 
 
 
12) Regulace nočního klidu OZV 2/2021 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 



6 

 

Usnesení č. 109 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením  §102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  d o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města schválit a vydat OZV 2/2021, o nočním klidu. 

 
2)  u k l á d á  

  odboru SMM předložit ZM k projednání návrh OZV 2/2021, o nočním klidu 
 
 
 
 
13) Technické služby města Nymburka – informace o prodeji nepotřebné techniky 
Písemně, přizván: Ing. Martin Netolický, ředitel Technických služeb 
diskuse: Šmíd, Netolický, Tichá, Petera    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 110 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona číslo 128/2000 Sb.,                    
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
b e r e  n a   v ě d o m í  
prodej samojízdného pracovního stroje STP-C 133 Technickými službami města Nymburka za 50 000 Kč 
bez DPH zájemci uvedenému v důvodové zprávě. 
 
 
 
 
14) Zveřejnění záměru prodeje nemovitosti  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
diskuse: Toman, Černý, Petera, Vocásek, Konhefr    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 111 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),                  
ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  n e s c h v a l u j e  
  zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 986/2, v k.ú. Nymburk, 
 

2)  s c h v a l u j e   
zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 314, s výměrou 67 m2, v k.ú. Drahelice vlastníku 
sousedního RD parc. č. 312/1, č.p. 2/71 v k.ú. Drahelice. 

 
 
 
 
15) Směna pozemků města Nymburk a ČUS  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
diskuse: Mach, Konhefr, Černý    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 



7 

 

Usnesení č. 112 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb.,  o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e  
jednání o směně pozemku parc. č. 545/1 v k.ú Nymburk, ve vlastnictví města Nymburk                       
a pozemků parc. č. st. 3711/6, parc. č. 978/6, parc. č. 979/142, parc. č. 979/143 vše v k.ú. 
Nymburk, ve vlastnictví České unie sportu, z.s., Zátopkova 100/2, Břevnov, 16900 Praha 6. 
Záměr směny uvedených pozemků bude projednán z důvodu záměru převzetí budovy Zimního 
stadionu Nymburk do vlastnictví města a plánované výstavby městského bazénu ve smyslu 
důvodové zprávy, 
 
2)  s o u h l a s í 
se zmocněním JUDr. Bohuslava Sedlatého, ev. č. ČAK 0582, společníka advokátní kanceláře 
Sedlatý & Malovec, sdružení advokátů, se sídlem Boleslavská tř. 137, 288 02 Nymburk, aby za 
něj ve věci uvedené v bodu č.1 tohoto usnesení jednal a zastupoval ve všech právních věcech 
(ve znění zmocnění přílohy důvodové zprávy), 
 
3)  p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem plné moci pro JUDr. Bohuslava Sedlatého, ev. č. ČAK 0582, 
společníka advokátní kanceláře Sedlatý & Malovec, sdružení advokátů, se sídlem Boleslavská 
tř. 137, 288 02 Nymburk v rozsahu znění dle důvodové zprávy. 

 
 
 
 
16) Oprava – výměna vrat vsunu a oprava opláštění trysek vzduchu do spalovacího prostoru kremační 
pece C411 v krematoriu Nymburk  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
diskuse: Petera, Konhefr, Toman, Vocásek, Mach, Tichá, Černý   
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 113 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e  
provedení opravy - výměny  vrat vsunu  a opravu opláštění trysek vzduchu do spalovacího 
prostoru kremační pece C 411 v krematoriu Nymburk. 

   
2)  u k l á d á  
odboru správy městského majetku uzavřít smlouvu o dílo na opravu - výměnu vrat vsunu                      
a opravu opláštění trysek vzduchu do spalovacího prostoru kremační pece „C 411“ firmou PKI 
Teplotechna Brno, spol. s r.o. v nabídkové ceně 150.000,-Kč bez DPH. 

 
 
 
 
17) zveřejnění záměru Doky Drahelice  
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
diskuse: Tichá, Vocásek, Šmíd, Černý, Mach  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 



8 

 

Usnesení č. 114 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb.,  o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u j e 
 

1)  zveřejnění záměru prodeje západně situované části pozemku p. č. 287/1, ost. pl. a části 
pozemku p.č. 620/5, ost.pl., s celkovou výměrou cca 12.000 m2, v k.ú. Drahelice, lokalita 
bývalých doků, zájemci Kongresové centrum ILF a.s., se sídlem Pařížská 67/11, Praha 1,                 
IČO: 63999871, za kupní cenu ve výši dle znaleckého posudku, přičemž převod bude realizován 
po vydání pravomocného rozhodnutí o umístění stavby „Resort senior 2020“, 
 
2) zveřejnění záměru nájmu východně situované části pozemku p.č. 287/1, ost.pl. a části 
pozemku p.č. 620/5, ost.pl., s celkovou výměrou cca 12.000 m2, v k.ú. Drahelice, lokalita 
bývalých doků, nájemci Kongresové centrum ILF a.s., se sídlem Pařížská 67/11, Praha 1, IČO: 
63999871, za nájemné 1,- Kč ročně, na dobu určitou 20 let, přičemž pronájem bude realizován 
po vydání pravomocného rozhodnutí o umístění stavby „Resort senior 2020“. 

 
 

 
Různé:  
 
Rada města   s c h v a l u j e    finanční částku ve výši 30 000,-Kč pro společnost QUANTUM CZ 
s.r.o. na vypracování architektonické studie na připravovanou rekonstrukci zimního stadionu 
v Nymburce.  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 
Rada města po projednání  s c h v a l u j e  finanční částku do výše 120 tis. Kč na autorský – 
architektonický dohled nad zpracováním jednotlivých stupňů projektové dokumentace - novostavba 
krytého bazénu. 
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 

 
 
Rada města po projednání   v z a l a   n a   v ě d o m í    posunutí termínu hlasování 
participativního rozpočtu na duben 2021.  
 
 
 
Jmenovité hlasování je přiloženo k originálu zápisu. 
 
 
Ověřovatelé zápisu:                            Starosta:  
 
 
 
Zdeněk Vocásek      ……………..……………..                 Ing. Mach Tomáš, Ph.D. ….…………………………… 
 
 
 
 
Stanislava Tichá    ………………………………. 



9 

 

 
 
 
 
 
 
 

0

In
g.

To
m

áš
 M

ac
h

, P
h

.D
.

M
gr

. B
o

ře
k 

Č
er

n
ý

St
an

is
la

va
 T

ic
h

á

In
g.

 M
ilo

š 
P

et
er

a

M
U

D
r.

 A
le

š 
To

m
an

, M
B

A

P
et

r 
Šm

íd

Zd
en

ěk
 V

o
cá

se
k

Sc
h
vá
le
n
o

Schválení programu rady A A A A A A A A

1) Souhlas s přijetím daru A A A A A A A A

2) Schválení ceny pronájmu Obecního domu pro Artistic skating club Roller A A A A A A A A

3) Zápis o provedené kontrole přijatých petic a stížností za roky 2019 a 2020 A A A A A A A A

4) Zápis o provedené kontrole - Kontrola odpadového hospodářství Technických služeb města Nymburk, Kontrola Řádu veřejného pohřebiště a Hřbitovní správy města Nymburk A A A A A A A A

5) Rozpočtové opatření č. 5/2021 - vratka části individuální dotace a vratky programových dotací (grantů) z roku 2020 A A A A A A A A

6) Rozpočtové opatření č. 6/2021 - dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, Komenského 589, z operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání A A A A A A A A

7) Žádost o individuální dotaci - Diakonie ČCE středisko Střední Čechy A A A A A A A A

8) Žádost o individuální dotaci - Linka bezpečí, z.s.           -   staženo 0

9) Nymburské bytové družstvo - převod členského podílu A A A A A A A A

10) Oprava dlažby chodníku před objektem č.p. 14/11 A A A A A A A A

11) Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje „DOGPARK Nymburk“ A A A A A A A A

12) Regulace nočního klidu OZV 2/2021 A A A A A A A A

13) Technické služby města Nymburka – informace o prodeji nepotřebné techniky A A A A A A A A

14) Zveřejnění záměru prodeje nemovitosti A A A A A A A A

15) Směna pozemků města Nymburk a ČUS A A A A A A A A

16) Oprava – výměna vrat vsunu a oprava opláštění trysek vzduchu do spalovacího prostoru kremační pece C411 v krematoriu Nymburk A A A A A A A A

17) zveřejnění záměru Doky Drahelice A A A A A A A A

Různé: - vypracování architektonické studie na připravovanou rekonstrukci zimního stadionu v Nymburce A A A A A A A A

               - finanční částka na  autorský – architektonický dohled nad zpracováním jednotlivých stupňů projektové dokumentace - novostavba krytého bazénu  A A A A A A A A

 Hlasování: A - ano, Z - zdržel se, P - proti , - nehlasoval

 
 


